EMBLEMA

ESPECIFICACIONES TECNICAS LIBERCAR EMBLEMA

Motores
Velocidad max.
Autonomia max.
Chasis aluminio
Longitud normal silla
Longitud sin reposapiés y sin ruedines
Anchura normal silla
Rueda trasera grande anti-pinchazos
Altura rueda delantera ajustable
Reposacabezas
Reposabrazos regulables en anchura
Reposabrazos regulables en altura
Respaldo reclinable (hasta 1302)
Reposapies abatibles hacia arriba
Reposapies regulables en altura
Reposabrazos extraibles
Peso estructura silla
Peso usuario maximo recomendado
Profundidad asiento
Pendiente mdxima
Respaldo acolchado
Adaptable diestros/zurdos
Cinturdn de seguridad
N2 marchas

Certificado CE producto sanitario

2X340 W
9 km/h
32 km

S|
110 cm
81lcm
63 cm
35cm

3 posiciones
opcional

S|

SI (14 cm)

Sl (4 pos)

S|

S|

S|
39 kg
135 kg
50 cm

18%

S|

S|

S|

5

CE 2017/745

Baterias (desmontables)
Velocidad marcha atrds
Joystick con display digital
Barra estabilizadora
Longitud silla sin reposapiés
Altura normal silla
Anchura silla plegada
Rueda delantera grande anti-pinchazos
Joystick posicién acompaiante
Reposapies elevables
Anchura habitaculo ajustable
Reposabrazos regulables profundidad
Respaldo abatible
Reposapies abatibles hacia adentro
Reposapies extraibles
Respaldo extraible
Peso caja baterias
Peso total silla
Altura base asiento
Pendiente de seguridad
Banda reposapiernas
Reflectantes traseros
Posibilidad empuje manual
Intensidad joystick progresiva
Normas ISO9001 y ISO13485

2x41 Ah
4 km/h
S|
S|
86 cm
97 cm
40 cm
23 cm
opcional
opcional
43cm-57cm
SI (2 pos)
S|
S|
S|
S|
21,5 kg
68 kg
46 cm
12%
S|
S|
S|
S|
S|

Los parametros indicados (velocidad, autonomia, pendiente...) son calculados en condiciones 6ptimas de ensayo. En caso de
pendientes o superficies particulares (rampas de portales/salvaescaleras...) consultar previamente.

Nuestros modelos estdn en constante evolucion, por lo que Libercar se reserva el derecho a modificar el disefio y las
especificaciones indicadas




