

EMBLEMA

ESPECIFICACIONES TECNICAS LIBERCAR EMBLEMA			
Motores	2X340 W	Baterías (desmontables)	2x41 Ah
Velocidad max.	9 km/h	Velocidad marcha atrás	4 km/h
Autonomía max.	32 km	Joystick con display digital	SI
Chasis aluminio	SI	Barra estabilizadora	SI
Longitud normal silla	110 cm	Longitud silla sin reposapiés	86 cm
Longitud sin reposapiés y sin ruedines	81 cm	Altura normal silla	97 cm
Anchura normal silla	63 cm	Anchura silla plegada	40 cm
Rueda trasera grande anti-pinchazos	35 cm	Rueda delantera grande anti-pinchazos	23 cm
Altura rueda delantera ajustable	3 posiciones	Joystick posición acompañante	opcional
Reposacabezas	opcional	Reposapies elevables	opcional
Reposabrazos regulables en anchura	SI	Anchura habitáculo ajustable	43cm-57cm
Reposabrazos regulables en altura	SI (14 cm)	Reposabrazos regulables profundidad	SI (2 pos)
Respaldo reclinable (hasta 130º)	SI (4 pos)	Respaldo abatible	SI
Reposapies abatibles hacia arriba	SI	Reposapies abatibles hacia adentro	SI
Reposapies regulables en altura	SI	Reposapies extraibles	SI
Reposabrazos extraibles	SI	Respaldo extraíble	SI
Peso estructura silla	39 kg	Peso caja baterías	21,5 kg
Peso usuario máximo recomendado	135 kg	Peso total silla	68 kg
Profundidad asiento	50 cm	Altura base asiento	46 cm
Pendiente máxima	18%	Pendiente de seguridad	12%
Respaldo acolchado	SI	Banda reposapiernas	SI
Adaptable diestros/zurdos	SI	Reflectantes traseros	SI
Cinturón de seguridad	SI	Posibilidad empuje manual	SI
Nº marchas	5	Intensidad joystick progresiva	SI
Certificado CE producto sanitario	CE 2017/745	Normas ISO9001 y ISO13485	SI

pendientes o superficies particulares (rampas de portales/salvaescaleras...) consultar previamente.

Nuestros modelos están en constante evolución, por lo que Libercar se reserva el derecho a modificar el diseño y las

especificaciones indicadas





